

OOPP oděv požadavky pro kmenové zaměstnance r. 2022

RP SCHKO ČESKÝ LES (44)			
OOPP	cena za ks s DPH (v Kč)	počet ks	částka
		zaměstnanci	
Technická membránová bunda s kapucí	2 662,00	2	5 324,00
Technická, softshellová, nemembránová bunda	1 887,60	2	3 775,20
Technické membránové kalhoty	2 286,90		0,00
Kalhoty letní	1 691,58	4	6 766,32
Mikina	1 028,50	2	2 057,00
Košile – dlouhý rukáv	641,30	6	3 847,80
Košile – krátký rukáv	617,10	2	1 234,20
Triko „Polo“	361,79	1	361,79
Celkem za RP			23 366,31

Vypracovala: Bc. Andrea Kotherová, DiS.

V Plzni dne 16.5.2022